- 1 -

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO DO CURSO DE MEDICINA

EDITAL Nº 009, DE 21 DE MARÇO DE 2024

RESPOSTAS AOS RECURSOS E RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA NO CAMPO DE

ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM REGIME DE INTERNATO MÉDICO -

SEMESTRE 2024/2

REFERENTE AO EDITAL Nº 007, DE 05 DE MARÇO DE 2024 E AO EDITAL

DE RESULTADO PRELIMINAR Nº 008, DE 15 DE MARÇO DE 2024

A Coordenadora de Estágio do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi-UnirG, no

uso de suas atribuições regimentais, considerando o disposto na Resolução nº 006/2023,

aprovada pelo Conselho do Curso de Medicina no dia 13 de outubro de 2023, os Editais

nº 007, de 05 de março de 2024 e o Edital de Resultado Preliminar nº 008, de 15 de março

de 2024, tornam públicas as Respostas aos Recursos e o Resultado Final da Classificação

para preenchimento de vaga no campo de estágio supervisionado em regime de internato

médico a partir do segundo semestre de 2024.

1.DOS RECURSOS

1.1 Não houve recurso impetrado contra o Edital nº 008/2024 de Resultado Preliminar de

classificação para preenchimento de vaga no campo de estágio supervisionado em regime

de internato médico a partir do segundo semestre de 2024.

2.DA CLASSIFICAÇÃO

2.1 A relação nominal dos alunos com a Classificação Final para preenchimento de vaga

no campo de estágio supervisionado em regime de internato médico a partir do segundo

semestre de 2024, consta no Anexo I deste Edital, em ordem de classificação decrescente,

pelo cálculo das médias conforme disposto no subitem 2.4 do Edital nº 007/2024.

Coordenação de Estágio do Curso de Medicina, aos 21 dias do mês de março de 2024.

PROFª. PRISCILA FERREIRA BARBOSA

Coordenadora Estágio Curso de Medicina

Universidade de Gurupi – UnirG

Portaria/Reitoria nº 013/2024

- 2 -

EDITAL Nº 009/2024

ANEXO I

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA NO CAMPO DE ESTÁGIO

SUPERVISIONADO EM REGIME DE INTERNATO MÉDICO A PARTIR DO

SEGUNDO SEMESTRE 2024

Ordem Matrícula Acadêmico Média

1º 2020160018 Rafaela Chaves Campos 9,4116

2º 2020160067 Ana Paula Bezerra Barbosa 9,3777

3º 2020160070 Fabiana de Castro Araújo Almeida 9,3261

4º 2020160044 José Victor Lima de Souza 9,2613

5º 2020160066 Guilherme Gabriel Torres Valente 9,2579

6º 2020160049 Gabriela Fernandes Ribeiro 9,2553

7º 2020160052 Maria Isabel Soares Cavalcante 9,2449

8º 2020160042 Júlia Beatrice Leite Rodrigues 9,2333

9º 2020160035 João Víctor Moreira Barbosa Ribeiro 9,2326

10º 2020160034 Sara Pereira da Costa 9,2260

11º 2020160008 Beatriz Fonseca de Souza 9,2163

12º 2020160041 Guilherme Favaro Boracini 9,1959

13º 2020160073 Jordênia Moreira Schult Barbosa 9,1956

14º 2020160031 Gabriel Silva de Mesquita 9,1940

15º 2020160027 Taynara Fonsêca Abreu 9,1867

16º 2020160068 Ândria Luiza Müller Härter 9,1831

17º 2020160003 Beatriz Araújo Pirett 9,1731

18º 2020160040 Yuri Freitas Ávila 9,1690

19º 2020160028 Maria Eduarda Santos Albuquerque 9,1657

20º 2020160058 Carla Caroline Figueira de Oliveira 9,1597

21º 2020160023 Juliana Marinho Barbosa 9,1593

22º 2020160075 Irla dos Santos Oliveira 9,1386

23º 2020160038 Ananda Lôbo Pedreira Costa 9,1353

24º 2020160056 Ana Laura Germano da Silva 9,1319

25º 2020160026 Letícia Clara Pires Campos 9,1224

26º 2020160015 Gabriel Silva Ferreira 9,1110

27º 2020160069 Luciana Rafael Bueno 9,0967

28º 2020160005 Renata Ferreira Chagas 9,0937

29º 2020160024 Ana Clara Custódio Bacelar 9,0901

30º 2020160007 Felipe Pereira Lordão 9,0859

31º 2020160062 Joao Paulo Silva Azeredo 9,0853

32º 2020160045 Lucas Jordão de Souza Pereira 9,0707

33º 2020160030 Evelyn Elaine dos Santos Oliveira 9,0547

34º 2020160051 Thiarles Juan Oliveira Barros 9,0473

35º 2020160043 Camila Brenda Alves Vieira 9,0190

- 3 -

36º 2020160036 Roberta Monte Neves Carvalho 9,0121

37º 2020160064 Lucas Torres Tavares 9,0107

38º 2020160048 Lynda Léa Pereira Barros Côvalo 9,0056

39º 2020160039 João Vitor Brito Miglioli 8,9969

40º 2020160071 Lucas Luis Menezes Lacerda 8,9921

41º 2020160061 Heloísa Philipino Takada 8,9900

42º 2020160050 Natan Perry e Silva Siqueira 8,9740

43º 2020160054 Vitoria Raposo Bonfim 8,9703

44º 2020160006 Bruno Victor Mendes Silva 8,9684

45º 2020160072 Caroline de Carvalho Mangaba 8,9576

46º 2020160076 Marcos Antônio Pinheiro Dias 8,9089

47º 2020160021 José Henrique Ribeiro Teixeira 8,8801

48º 2010160042 Giselle Gharder Varela Cal 8,8693

49º 2020160033 Arthur Heringer Santana 8,8451

50º 2020160078 Héllen Cássia Alves Soares 8,8253

51º 2010160011 Juliano Januario de Araujo 8,8250

52º 2020160001 Ana Caroline Amaral Cardoso Pinheiro 8,7877

53º 1920160024 Matheus Martins Soares 8,7597

54º 2020160016 Gabriel Cabral de Lima Ferreira 8,6884

55º 2010160057 Carlos Barros Marinho Filho 8,5889

56º 2120160065 Alexandre Martins Aprígio Lopes 8,5141
Fonte: Sistema SEI - UnirG

Coordenação de Estágio do Curso de Medicina, aos 21 dias do mês de março de 2024.

PROFª. PRISCILA FERREIRA BARBOSA

Coordenadora Estágio Curso de Medicina

Universidade de Gurupi – UnirG

Portaria/Reitoria nº 013/2024